2024 年 10 月 1 日

各位
会社名 株式会社デジタルキューブ
（コード番号 263A TOKYO PRO Market）
代表者名 代表取締役社長 小賀浩通
問い合わせ先 取締役管理部長 和田拓馬
TEL 050-3355-1751
URL https://www.digitalcube.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ

株式会社デジタルキューブ（本社：兵庫県神戸市中央区、代表取締役社長：小賀 浩通、以
下「当社」）は、本日 2024 年 10 月 1 日付で、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央
区、代表取締役社長：岩永 守幸）より、当社株式の TOKYO PRO Market への上場承認が
なされましたのでお知らせいたします。

これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。今後も、クラウ

ドとクリエイティブが融合した世界水準のテクノロジーを提供し、自由で豊かな社会の実現
を目指していくとともに、ステークホルダーの皆様の期待に応え、企業価値の向上を目指し
て参ります。皆様のより一層のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、当社株式の上場は、2024 年 10 月 18 日（金曜日）を予定しております。

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/）

又は当社 WEB サイト（https://www.digitalcube.jp/）をご覧ください。
以上